
 

 

 

FATMA USLU ANAOKULU 

 

NEDEN OKUL ÖNCESİ EĞİTİM? 

 

Çünkü 3 yaşına kadar bir çocuğun beyni bir yetişkinden 2,5 kat fazla çalışır, 6 yaşına kadar 

bir profesörden 2 kat hızlıdır ( Rethinking the brain 1997 ).  

Yapılan tüm uluslar arası araştırmalar ve uygulanan testler göstermektedir ki  

0 – 6 yaş gurubunda, gelişim düzeyinde okul öncesi eğitimi almış çocukların, akademik 

programlarda eğitim almış olanlara göre 1. sınıf başarı düzeyleri daha yüksektir ve okuma 

yazmaya daha hızlı geçmektedirler. 

12 yaşında IQ değerleri 5 puan daha yüksektir, 15 yaşında yetenek sınavlarında %90 – 100 

arası başarı sağlarlar. % 65’i liseyi, %45’i üniversiteyi sorunsuz kazanır ve bitirir. Yetişkin 

olduklarında dış dünyayla kolay ve sağlıklı iletişim kuran, sosyal insanlar olurlar. 

 

ÇOCUĞUM HAZIR MI? 

 

Çocuğun okul öncesi eğitim kurumuna başlamasını belirleyen standart bir yaş yoktur. Sizin 

gereksinmeleriniz ve çocuğunuzun fiziksel, psikolojik özellikleri göz önüne alınarak uygun 

dönem belirlenmelidir.  

2. yaşla birlikte başlayan anneden ayrılma süreci, tuvalet eğitimi, kendi gereksinmelerini 

karşılama ve bunları ifade edebilme becerisi sizin için bir referans teşkil edebilir. 

Sizin, çocuğunuzun evde geçirdiği sürenin verimsiz ve yetersiz olduğunu hissetmeniz ya da 

kendisinin oyun, arkadaş gibi isteklerini dile getirmesi de önemli bir etkendir. 

 

UYUM SÜRECİ YAŞARKEN... 

 

Çocuğunuzda neleri gözlemleyebilirsiniz? Çocuğunuzun okul yaşantısına geçişini izlerken, 

kendinizin okula, ,iş yaşantısına, araba kullanmaya v.b. ilk başladığınız günleri düşünün. 

Uyum sürecinin çok hızlı ve başarılı olmasını beklemeyin. Çocuğun yaşı ve yapısına bağlı 

olarak bu süre 4 – 6 hafta arasında, hatta bazen daha uzun bir zaman alabilir. 
Bu süreç içerisinde, ağlama, karın – baş ağrıları, kusma, alta kaçırma, genel isteksizlik görülebilir. 

 

SİZE DÜŞENLER NEDİR? 

 

Öncelikle kararlı olun ve verdiğiniz karara inanın. İlk günlerde çocuğunuzla okulda zaman 

geçirmeye hazırlıklı olun. Çocuğunuza dürüst davranın, gidiş nedeninizi, dönüş zamanınızı 

belirtin. Verdiğiniz söz ve saatlere kesinlikle uyun. Çocuğunuzla vedalaşarak ayrılın. Bunun 

çocuğunuzun size olan güveni açısından çok önemli olduğunu unutmayın. Okul yaşamının, 

çocukların yaşantısının doğal bir parçası olduğunu O’na vurgulayın. 

Çocuğunuzun günlük yaşantısını sizinle paylaşmasını beklemeyin. O’na örnek olarak zaman 

içerisinde size aktarmasını sağlayabilirsiniz.(Ben bugün alışverişe gittim, öğle yemeğinde 

salata yedim, ya sen?) Çocuğunuzun arkadaşlık ilişkilerine doğrudan karışmayın. Çözüm 

yolları önererek, örnekler vererek yardımcı olabilirsiniz. Uyum süreci çok sancılı geçiyor 

ve/veya çok uzuyorsa, bu durumun çocuğunuzun kişiliğinden mi, yoksa ortam, sistem ve 

kişilerden mi kaynaklandığını mutlaka araştırın! 
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